
Dan S. (DST) ID 28568 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 14:00

PODMÍNKY PRODEJE
Při jakémkoliv dotazu (na velikost či přeměření), čekám do Vašeho dalšího přihlášení na MMB , maximálně ale 24 hodin na
odpověď (pokud se s kupujícím nedohodnu jinak), pokud se do té doby neozvete, nabízím věc k dalšímu prodeji popřípadě
dalšímu zájemci.

  **** V současné době nic nesháníme, proto věcičky neměníme. *****

  Na dobírku a do zahraničí neposílám, možný osobní odběr v Praze 7 - Holešovicích nebo po zaplacení na účet ceny a
poštovného Vám zašlu zboží poštou. V Ceně poštovného jsou i náklady na balné (krabice obálky,lepenka). Při vkladu hotovosti
na účet v bance bohužel musím účtovat +55 Kč (Banka si účtuje při vkladu hotovosti na účet tento poplatek)
  Prodávané zboží je používané, pokud není uvedeno jinak, proto se může objevit známka nošení nebo hraní, které jsem si při
focení a popisování nevšiml, např. čouhající nitky, zatržené nitky, škrábance, flíčky či malé dírky.
  Viditelné vady se snažím svědomitě popisovat, ale mohu něco přehlédnout, u používaného zboží nečekejte, že bude jako
nové. Dost věcí je ve výborném stavu, že není ani znát používání, ale někde znát je, proto čtěte text a dívejte se na fotky, jsou
vždy aktuální.
  Další slevy, mimo těch co jsou uvedené v inzerátu a po obdržení zboží neposkytuji. Zboží je možné vrátit, pokud se vyskytne
závažná vada, která nebyla uvedena v inzerátu, ale vracím penízky bez poštovného. A proto znovu připomínám, že používané
zboží nese známky opotřebení.
  V hračkách nejsou baterie, používáme nabíjecí.
  Milí nakupující, pokud se mi do měsíce neozvete po odeslání balíčku, považuji ho za doručený.

  Děkuji za pochopení a za Váš zájem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

